Проект Стратегії цифрової трансформації системи підготовки ЗСУ, 2023.
20. Стратегія розвитку Національного університету оборони України на період до 2030 року.
21. Закон України “Про національну безпеку України”; від 21.07.2018 № 2469-VIII (зі змінами).
22. Закон України “Про оборону України”; від 6.12.1991 № 1933-XII (зі змінами).

REFERENCES

1. Horbulin V. P. *Peredmovna do knyhy T. T. Koval'chuka “Ekonomich na bezpeka i polityka: iz dosvidu profesiynoho analityka”*. – K.: T-vo «Znannya», 2004. – 638 s.
2. Malits'kyu B.A. “Nauka, tekhnolohiyi, innovatsiyi ta natsional'na bezpeka: teoretychni ta prykladni aspekty” – Makarov: KZHT «Sofyya», 2014.